3

[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» января 2024г

                               №  13
О внесении изменений в постановление Администрации Александровского сельского

поселения № 361 от 30 августа 2022г «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Александровского сельского поселения на 2023-2027 годы».
В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Александровского  сельского поселения на 2023-2027 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 30 августа 2022г № 361, в соответствие с решениями Совета поселения от 27 декабря 2023г № 67-23-15п «О внесении изменений в решение Совета от 27 декабря 2022г № 23-22-5п «О бюджете муниципального образования «Александровского сельского поселения» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», от 27.12.2023 № 68-23-15п «О бюджете муниципального образования «Александровского сельского поселения» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 30 августа 2022г № 361 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Александровского сельского поселения на 2023-2027 годы» следующие изменения:

1) в паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования программы
	Общий объем средств, направляемых на реализацию муниципальной программы, составляет 14 660,019 тыс. рублей, из них:

- 250,0 тыс. рублей за счет средств бюджета Александровского сельского поселения;

- 1406,799 тыс. рублей за счет средств бюджета Александровского района;

- 390,097 тыс.рублей за счёт средств областного бюджета;

- 12 613,123 тыс.рублей за счет средств федерального бюджета.

2) приложение 7 к программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном законодательством порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Александровского

сельского поселения

     Подпись                                               Д.В. Пьянков
Ткаченко Елена Валерьевна.

8(38255)25510

          Приложение № 1 к постановлению Администрации
        Александровского сельского поселения №  13 от 12.01.2024г

  Приложение 7
                                                                                                                                                        к Муниципальной программе «Формирование современной

                                                                                                                                                          городской среды на территории Александровского сельского
                                                                                                       поселения на 2023-2027 годы».
Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды

на территории Александровского сельского поселения на 2023-2027 годы»

	№№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель, главные распорядители
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Всего
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	Оказание услуг проведения достоверности определения сметной стоимости объекта
	Администрация Александровского сельского поселения
	Всего: в т.ч.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет района
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет поселения
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	-

	2
	Участие в реализации мероприятия «Формирование комфортной городской среды на территории Томской области
	Администрация Александровского сельского поселения
	Всего: в т.ч.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет района
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет поселения

	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Выполнение работ по топографической съемке объекта:
	Администрация Александровского сельского поселения
	Всего: в т.ч.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет района
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Подготовка эскизного проекта
	Администрация Александровского сельского поселения
	Всего: в т.ч.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет района
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Выполнение изыскательных работ, изготовление проектной документации, прохождение государственной экспертизы и экспертизы достоверности сметной стоимости на объекты благоустройства
	Администрация Александровского сельского поселения
	Всего: в т.ч.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет района
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Реализация программ формирования современной городской среды в рамках государственной программы «Жильё и городская среда Томской области»
	Администрация Александровского сельского поселения
	Всего: в т.ч.
	7497,700
	7347,700
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	6621,125
	6621,125
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	204,777
	204,777
	-
	-
	-
	-

	Бюджет района
	521,8
	521,8
	-
	-
	-
	-

	Бюджет поселения
	150,0
	-
	50,0
	50,0
	50,0
	-

	7
	Видеофиксация объекта: Благоустройство парка по ул.Лебедева в с.Александровское
	Администрация Александровского сельского поселения
	Всего: в т.ч.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет поселения
	0,00
	0,00
	-
	-
	-
	-

	8
	Обустройство детской площадки по ул. Ленина земельный участок №8/2, в с. Александровское, Александровского района, Томской области
	Администрация Александровского сельского поселения
	Всего: в т.ч.
	7062,317
	0,00
	7062,317

	Федеральный бюджет
	5991,998
	0,00
	5991,998

	Областной бюджет
	185,320
	0,00
	185,320

	Бюджет района
	884,999
	0,00
	884,999

	Бюджет поселения
	0,00
	0,00

	7
	Техническое обслуживание системы наружного видеонаблюдения в парке по ул.Лебедева в с.Александровское
	Администрация Александровского сельского поселения
	Всего: в т.ч.
	100,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет поселения
	100,00
	100,00
	-
	-
	-
	-